
 

Pravidla AKCE  

„Pobyt v Disneyland Paris a návštěva Kouzelného půlnočního plesu pro 

4člennou rodinu“  

v rámci Věrnostního programu MasterCard® Priceless Specials – Česká 

republika 

 

 

1. Pravidla akce „Pobyt v Disneyland Paris a návštěva Kouzelného 

půlnočního plesu pro 4člennou rodinu pro držitele kreditních karet 

MasterCard od mBank“ (dále jen „akce“) platí pro všechny držitele 

kreditních karet MasterCard od mBank (dále jen „soutěžící“). 

 

2. Organizátorem akce je McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s r.o., 

INTERNATIONAL ADVERTISING AGENCY se sídlem Praha 2, Riegrovy sady 

č. p. 28, PSČ 120 00,  

IČ: 170 46 041 (dále jen „organizátor“). 

 

3. Soutěž probíhá od 18. října do 14. listopadu 2016.  

 

Výhrou je jedenkrát pobyt pro 4 osoby v Disneyland Paris v termínu 9. – 11. 12. 

2016 Zájezdu se může zúčastnit výherce a/nebo osoby jím určené z řad jeho 
rodiny či přátel. Dětského účastníka musí vždy doprovázet jeho rodič či jiný 

zákonný zástupce.   

Výhra zahrnuje: 

 dopravu na místo a zpět 
 luxusní ubytování v Disney New York Hotel 

 vstup do parku po celou dobu pobytu 
 voucher na občerstvení (1 oběd a 1 večeře/osoba) 

 dárkový voucher v hodnotě 50 EUR na nákup v Disney obchodech 
 vstup na Kouzelný půlnoční ples pro 4 člennou rodinu 
 kostým pro princeznu (dívka ve věku 3-12 let) nebo prince 

 foto kniha s fotkami z Kouzelného večera 
 

Přesná specifikace zájezdu (včetně termínu konání, detailů programu a cesty 

apod.) náleží výlučně organizátorovi. Veškeré popisy a vyobrazení výhry mají jen 

ilustrativní povahu. Organizátor sám nepořádá zájezd a neodpovídá za jeho 

průběh, ale pouze uhradí cenu zájezdu ve prospěch výherce u pořadatele 

(Disneyland Paris); na čerpání zájezdu se pak vztahují rovněž podmínky 

pořadatele. 

 

4. Výhru získá soutěžící, který v období 18.10.-14.11. 2016 uskuteční 

největší objem transakcí u jakýchkoli partnerů zapojených do 

programu MasterCard Priceless Specials (aktuální seznam na 

www.specials.cz). V případě shody u více soutěžících rozhodne o výherci 



 

celkový vyčerpaný objem těchto soutěžních transakcí, v případě i této shody 

dřívější čas uskutečnění první transakce měřený na hodinu, minutu a 

vteřinu. 

 

Soutěžícím se může stát fyzická osoba starší 18 let, která je držitelem hlavní 
kreditní karty MasterCard od mBank (platí pro typ mKreditka, mKreditka E-shop, 
mKreditka Plus). Pokud je k hlavní kreditní kartě vydána i dodatková karta, 

transakce z obou karet se sčítají ve prospěch hlavní kreditní karty. 
 

Podmínkou získání výhry je úspěšné spojení organizátora s výhercem na základě 

kontaktních údajů (e-mail, tel. číslo), které má výherce uvedené v informačním 

systému mBank. Pokud ani po 3 pokusech na každý z kontaktních údajů nebude 

spojení úspěšně navázáno, bude výhra postoupena dalšímu výherci v pořadí. 

 

5. V případě získání výhry může být jméno výherce zveřejněno na internetu. 

Zapojením do soutěže a v případě výhry dává výherce souhlas s pořízením 

audiovizuálních a vizuálních záběrů z předání výhry či ze samotného 

zájezdu, které budou použity na internetu. 

 

6. Čerpání výhry, tj. účast na zájezdu, se děje na vlastní riziko výherce a jím 

určeného spolucestujícího, kteří jsou také povinni sami odpovědně zvážit a 

respektovat svojí zdravotní i jinou způsobilost k účasti na zájezdu.    

 

7. Organizátor si vyhrazuje právo kdykoli měnit, doplňovat a upravovat tato 

dílčí pravidla akce, případně akci s okamžitou platností přerušit, odložit nebo 

ukončit. Veškeré změny těchto pravidel jsou platné ke dni jejich publikace, 

pokud nebude v konkrétním případě stanoveno jinak. 

 

     

V Praze, 17.10.2016 


